
Benoeming commissieleden bezwaarschriftencommissie personele zaken

Werkorganisatie Druten Wijchen

Het bestuur van de Werkorganisatie Druten Wijchen;

 

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

De volgende commissieleden te benoemen:

- De heer mr. J.M.M.B. Maes te Vlijmen, voorzitter van de commissie;

- de heer mr. H.S.P. Stuiver te De Meern, lid van de commissie;

- mevrouw mr. C.E. Wolf te Wesepe, lid van de commissie.

de commissie vervult haar werkzaamheden conform de Regeling behandeling van bezwaarschriften

personele zaken Werkorganisatie Druten Wijchen.

 

Dit besluit treedt in werking nadat het is bekendgemaakt en werkt terug t/m 1 januari 2019.

 

Aldus besloten op 18 februari 2019,

het bestuur van de Werkorganisatie Druten-Wijchen,

mr. drs. A.J.E.M. Buise-Jansen

secretaris

mr. J.Th.C.M. Verheijen

voorzitter

Nr. 221BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Druten-Wijchen

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 221 28 februari 20191


